

PRESS RELEASE

2010年6月29日

郵便事業株式会社

九 支 州 社

新ゆうパックスタートにおける初荷式セレモニーの開催について

郵便事業株式会社九州支社(支社長 野村晴一)では、平成22年7月1日(木)の宅 配便事業統合に伴う新ゆうパックスタートにおいて、株式会社悠香様と郵便事業株式会 社九州支社における新ゆうパックの初荷式セレモニーを下記要領で開催します。

記

- 開催日時 1 平成22年7月2日(金)11:30~12:00
- 2 開催場所 株式会社悠香 〒816-0912 福岡県大野城市御笠川5丁目11-17
- 3 行事内容
 - あいさつ
 - ・ラッピング広告集荷車両披露及び積荷
 - ・テープカット
 - 集荷車両出発
- 4 出席者
 - (1) 株式会社悠香

なかやま しょうぞう 中山 省三 様 代表取締役会長

(2)日本通運株式会社

常務執行役員福岡支店長 長田 行生 様

(3) 郵便事業株式会社

執行役員法人営業本部長 外園 英之

野村 晴一 九州支社長

以上

【報道関係の方のお問い合わせ先】 郵便事業株式会社九州支社 総務部広報担当(高木、今村)

電話:096-328-5381